ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-TH                                          Bình Định, ngày       tháng      năm 2019

V/v hình thức xử lý xe ô tô

phục vụ công tác chung dôi

dư đối với một số đơn vị

trên địa bàn tỉnh

                                           Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh;

- UBMTTQ Việt Nam thành phố Quy Nhơn;

- Văn phòng Thành ủy Quy Nhơn;

- Văn phòng Huyện ủy Hoài Ân;

- Trường Cao đẳng Bình Định.

          Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2961/STC-GCS ngày

14/11/2019 về việc tiếp tục đề xuất hình thức xử lý xe ô tô phục vụ công tác chung

đối với các đơn vị chưa báo cáo; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý đề xuất hình thức xử lý xe ô tô phục vụ công tác chung đối với các

cơ quan, đơn vị có liên quan (cụ thể: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố

Quy Nhơn, Văn phòng Thành ủy Quy Nhơn, Văn phòng Huyện ủy Hoài Ân,

Trường Cao đẳng Bình Định) như đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên (có

photo văn bản gửi kèm).

2. Đối với đề nghị chuyển đổi công năng xe ô tô biển kiểm soát 77B-1448 từ

xe ô tô phục vụ công tác chung sang xe ô tô chuyên dùng khác phục vụ nhiệm vụ

đặc thù tại Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh:

Đến thời điểm hiện nay, UBND tỉnh đã tổng hợp nhu cầu sử dụng xe ô tô

chuyên dùng khác phục vụ nhiệm vụ đặc thù của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn

tỉnh, trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy xem xét, thông qua tại Kết luận số 275-KL/TU

ngày 06/11/2019 và đang hoàn chỉnh hồ sơ trình Thủ tướng Chính phủ xem xét,

quyết định theo quy định. Vì vậy, Sở Tài chính khẩn trương đề xuất xử lý xe ô tô

phục vụ công tác chung vượt định mức theo quy định tại Ban Quản lý khu kinh tế

tỉnh theo hướng thu hồi hoặc thanh lý, trình UBND tỉnh trước ngày 24/11/2019.

3. Phê bình các cơ quan, đơn vị có liên quan (cụ thể: Ban Quản lý khu kinh tế

tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Quy Nhơn, Văn phòng Thành

ủy Quy Nhơn, Văn phòng Huyện ủy Hoài Ân, Trường Cao đẳng Bình Định) vì

không kịp thời hợp tác, phối hợp với cơ quan chức năng của tỉnh trong việc đề xuất

hình thức xử lý xe ô tô phục vụ công tác chung vượt định mức theo quy định tại

Nghị định số 04/2019/NĐ-CP ngày 11/01/2019 của Chính phủ.

 2

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, tổ chức triển khai

thực hiện./.

                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:           PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCTUBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- KBNN tỉnh;

- Lưu: VT, K6, K7, K9, K12.

                                                                    Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-18T07:46:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-18T07:46:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-18T10:45:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-18T15:30:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-18T16:14:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-18T16:14:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-18T16:14:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-18T16:14:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!